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NIMBUS
- POCKET  M

POMPË 
NXEHTËSIE

-Efikasitet max dhe kur temperatura është e ulët

-Ujë të ngrohtë të disponueshëm në të gjithë kohën.

-Më shumë hapsirë, ngrohje, / , ftohje 





/ Pompë nxehtësie monoblok inverter gazi/ uji për ngrohje të 
    ambjentit, ftohje, dhe ujë sanitar

/ Eficente dhe në klime të ftohtë

/ Lidhje e përhershme standarte  falë portës "Light" (Light Gateway), bën të mundur një 
   menaxhim dhe monitorim  më të saktë të temperaturës dhe në distancë

/ Menaxheri i sistemit Sensys dhe sensori i rregullimit të jashtëm të ngrohjes janë të 
   përfshirë mbrenda standartit   përfshirë mbrenda standartit

/ Kutia e dritës për pozicionim të largët e të gjitha lidhjeve të njësisë së jashtme, që mund 
  të instalohet edhe jashtë

/ Zgjidhja Plug and Play: për shtimin e një ene të zgjeruar (kazani) të përshtatshme për sistemin

/ Kazan inercial të dedikuar, dhe integruese me elemente ngohës 2kW që mund 
    të merren si paisje shtesë

/ Mund të kombinohet me një  cilindër DHW të jashtme

/ Pompë nxehtësie monoblok inverter gazi/ uji për ngrohje të 
    ambjentit, ftohje, dhe ujë sanitar

/ Eficente dhe në klime të ftohtë

/ Lidhje e përhershme standarte  falë portës "Light" (Light Gateway), bën të mundur një 
   menaxhim dhe monitorim  më të saktë të temperaturës dhe në distancë

/ Menaxheri i sistemit Sensys dhe sensori i rregullimit të jashtëm të ngrohjes janë të 
   përfshirë mbrenda standartit   përfshirë mbrenda standartit

/ Kutia e dritës për pozicionim të largët e të gjitha lidhjeve të njësisë së jashtme, që mund 
  të instalohet edhe jashtë

/ Zgjidhja Plug and Play: për shtimin e një ene të zgjeruar (kazani) të përshtatshme për sistemin

/ Kazan inercial të dedikuar, dhe integruese me elemente ngohës 2kW që mund 
    të merren si paisje shtesë

/ Mund të kombinohet me një  cilindër DHW të jashtme
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